[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2017  №   56
О повышении размеров базовых окладов по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
 Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить  в 1,04 раза размеры базовых окладов по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

2. Установить, что при повышении размеров окладов по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих, их размеры подлежат округлению до целого рубля.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
                       Л.А.Федотова